第７号様式（第10条関係）
再生可能エネルギー発電事業廃止届
　　　年　　　月　　　日
　南さつま市長　　様
事業者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

電話番号

南さつま市再生可能エネルギー発電設備の設置に関する要綱第10条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	発電設備の種類
	□太陽光発電設備　□風力発電設備　□水力発電施設
□地熱発電設備　□バイオマス発電設備

	設備名称

	設置場所

	設置完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業廃止年月日
	　　　　年　　月　　日

	廃止の理由
	□発電設備の撤去（　　　　年　　月　　日）

	□その他（理由を記入してください。）

※発電設備撤去の場合は現況のカラー写真を添付すること。
※本届出書及び添付書類については、必要最小限の範囲内で関係部署において
共有することがあります。
- 1 -